--~""~-~.~

PREFEITURA DE

ACt3PIARA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.08.21.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2019.03.20.01, cujo objeto é a CONTRTATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA OPERACIONAL PARA FORMULAR, IMPLANTAR E

EXECUTAR PROCEDIMENTOS TÉCNICOS DE AUDITAGEM, QUALIFICAÇÃO E REAVER DE CREDITOS

ORIUNDOS DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DO PATRIMÔNIO DO SERVIDOR PÚBLICO, DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE,

CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: SESCONTI

SERVIÇOS LTDA-ME —CNPJ: 17.411.427/0001-85, com a oferta na porcentagem de 20% (vinte por

cento), correspondendo ao montante a ser pago a contratada no valor de até R$ 300.000,00

(trezentos mil reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

0

.  _ ~„-,,,...-,.

-- -...,~...

ACOPIARA/CE,18 DE SETE~M, BRO DE 2019.

ANDERSO ~ ~ ~ ~~ ~ RAGÃO
ORDE ~ ADO' ~ ~ ~~ ° SAS

SECRETARIA ~ ADMINIS ~< AO E FINANÇAS

PREFEITURA MUPIlC1PAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Fé1ix, Nº 362 —Centro—Acoplara -Ceará

CNPJ nºO7.847.379Í0001-19 /Telefone: (88} 3565-1999
Site: www.acopiara.ce.gov.br